
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4261921 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Na prodej nabízíme byt 3+1 s lodžií a užitnou plochou 81 m2 po
rekonstrukci, situovaný v klidné části obce Žichovice na sídlišti. Byt
se nachází na 1. nadzemním podlaží panelového domu, který má
celkem 2 nadzemní podlaží. Součástí nemovitosti je také garáž. Z
prostorné předsíně s vestavěnou skříní se dostanete do všech
místností - obývací pokoj s dostatkem světla, dvě klidné ložnice,
vybavená kuchyň s jídelním koutem, koupelna a samostatná
toaleta. Tato nemovitost v Žichovicích vyniká dobrým umístěním s
rychlým spojením do okolních oblastí, příjemným sousedstvím a
klidným prostředím, ideálním pro rodiny či jako investice, protože
momentálně byt generuje pasivní příjem. Pro další informace a
termín prohlídky, neváhejte kontaktovat makléře. S vyřízením
úvěru rádi pomohou naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4261921
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900878912
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 878912

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radomír Řezanina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


